様式第１１号（第１５条関係）

年  月  日

杉戸町住宅用エネルギーシステム設置定期報告書

杉戸町長 あて

                     郵便番号

住  所

（申請者） 氏  名

                     電  話

杉戸町住宅用エネルギーシステム設置費補助金交付要綱第１５条の規定により、下

記のとおり報告します。

記

月々の発生電力量及び売買電力量（  年  月～  年  月分）

区 分
発生電力量

（ｋｗ）

電力会社へ

売った電力量

（ｋｗ）

電力会社から

買った電力量

（ｋｗ）

売電料金 買電料金

   月分

月分

月分

月分

月分

月分

月分

月分

月分

月分

月分

月分

（１） 電力発生量については、毎月ご自身で日を決めて電力量計を確認し記入

して下さい

（２） 売買電力量については、電力会社の検針票と領収書に記載された電力量

を記入して下さい。

（３）この報告書は、補助金を受取った翌月分から記入して下さい。